



Michael Haahr Holding ApS

Michael Haahr
Sandbjergvej 28
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41384638

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-03-2024

Michael Warming Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Michael Haahr Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2022 - 30-09-2023 udviser et resultat på kr. -11.335, og selskabets balance pr. 30-09-2023 udviser en balancesum på kr. 711.056, og en egenkapital på kr. 699.056.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele		0	170.780
Andre eksterne omkostninger		-11.950	-12.450
Driftsresultat		-11.950	158.330
Andre finansielle indtægter		681	0
Finansielle omkostninger		-66	-1.645
Resultat før skat		-11.335	156.685
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.335	156.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.531	0
Overført resultat		-17.866	156.685
Resultatdisponering		-11.335	156.685

Michael Haahr Holding ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		505.000	505.000
Finansielle anlægsaktiver		505.000	505.000
Anlægsaktiver		505.000	505.000
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	6.181	0
Tilgodehavender		6.181	0
Likvide beholdninger		189.875	201.891
Omsætningsaktiver		206.056	211.891
Aktiver		711.056	716.891

Michael Haahr Holding ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		652.525	670.391
Udbytte for regnskabsåret		6.531	0
Egenkapital		699.056	710.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.000	6.500
Gældsforpligtelser		12.000	6.500
Passiver		711.056	716.891
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Michael Haahr Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2022	40.000	670.391	0	710.391
Foreslået udbytte	0	0	6.531	6.531
Årets resultat	0	-17.866	0	-17.866
Egenkapital 30-09-2023	40.000	652.525	6.531	699.056

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0	0
---	---

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender virksomhedsdeltager og ledelse

6.181	0
6.181	0

Selskabet har i regnskabsåret haft udlån til selskabets kapitalejer og direktør på i alt kr. 6.181.

Lånet er blevet renteberegnet med en rente på 13,25% for oktober måned 2022, hvor udlånet er sket. Renterne udgør i alt kr. 681. Lånet er efter status blevet indfriet ved udlodning af udbytte til selskabets ledelse.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.